
UCHWAŁA NR XXII/209/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany terminu spłaty kredytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 2 uchwały Nr VIII/50/2007 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 28 marca 
2007 roku w sprawie zaciągnięcia kredytudługoterminowego, który otrzymuje brzmienie: Spłata kredytu nastąpi 
w latach 2008-2013 z dochodów własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: CB85095B-34C5-4A93-8967-4C05F5755CDF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




